

coop

DISKONT

Platnost od 15. 8. do 30. 8. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Magnesia

přírodní neperlivá 1,5 l
jemně perlivá 1,5 l
perlivá 1,5 l

6 x 9,90

Běžná cena: 11,90 Kč
1 l = 6,60 Kč
Platnost kuponu: 15. 8. - 30. 8. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Red Bull

energy drink
250 ml

3 x 21,90

Běžná cena: 27,90 Kč
1 l = 87,60 Kč
Platnost kuponu: 15. 8. - 30. 8. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Bref

Blue Aktiv
Fresh Flowers 2 x 50 g,
Power Aktiv
Ocean 2 x 50 g

2 x 39,90

Běžná cena: 49,90 Kč
100 g = 39,90 Kč
Platnost kuponu: 15. 8. - 30. 8. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



Rybí prsty

před smažené
250 g + 50 g ZDARMA



1 ks
25,90

100 g = 8,63 Kč

Hranolky

1 kg



1 ks
32,90

100 g = 3,29 Kč

Mrož

Jahodový s tvarohem
v tmavé polevě
45 ml,
Jahodový s tvarohem
v bílé polevě
45 ml



1 ks
9,90

100 ml = 22,- Kč

Toast Bobík

tavený plátkový sýr 100 g
jemný tavený sýr
Smetanový
140 g,
Se šunkou
140 g



1 ks
15,90

100 g = 15,90 Kč

3 a VÍCE ks
19,90

100 g = 14,21 Kč

3 a VÍCE ks
13,90

100 g = 13,90 Kč

3 a VÍCE ks
17,90

100 g = 12,79 Kč

Smetana do kávy

Kapucín
175 g



1 ks
16,90

100 g = 9,66 Kč

3 a VÍCE ks
14,90

100 g = 8,51 Kč

Májka Svačinka Matěj



1 ks
8,90

100 g = 18,54 Kč

3 a VÍCE ks
7,90

100 g = 16,46 Kč

BeBe Dobré ráno NaMěkko

S kousky čokolády 50 g,
Brusinka s ovocem 50 g



1 ks
8,90

100 g = 17,80 Kč

Paloma Velvet

Douwe Egberts
mletá káva
150 g



1 ks
34,90

100 g = 23,27 Kč

69,90

100 g = 69,90 Kč

Velvet

Jacobs
instantní káva
100 g



3 a VÍCE ks
31,90

100 g = 21,27 Kč

2 a VÍCE ks
64,90

100 g = 64,90 Kč

Cini Minis Chocapic Nesquik

250 g



1 ks
39,90

100 g = 15,96/17,73 Kč

2 a VÍCE ks
36,90

100 g = 14,76/16,40 Kč

Sójové řezy

Originál 50 g,
Se šťavnatými brusinkami 50 g



1 ks
7,90

100 g = 15,80 Kč

Jupík

Pomeranč 0,33 l, Jahoda - jablko 0,33 l,
Multivitamin 0,33 l, Cherry Cola 0,33 l



1 ks
9,90

1 l = 30,- Kč

3 a VÍCE ks
8,90

1 l = 26,97 Kč

Coca Cola Coca Cola Zero Fanta Sprite



1 ks
24,90

1 l = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks
22,90

1 l = 11,45 Kč

Gambrinus Excelent

pivo světlý ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev



1 ks
12,90

1 l = 25,80 Kč

20 a VÍCE ks
11,90

1 l = 23,80 Kč

3 a VÍCE ks
25,90

1 l = 17,27 Kč

Fernet Stock

Originál 38 % 0,5 l
Citrus 27 % 0,5 l
Hruška 30 % 0,5 l



1 ks
119,90

1 l = 239,80 Kč

2 a VÍCE ks
109,90

1 l = 219,80 Kč

Vinium

Veltínském zelené
bílé víno
0,75 l,
Svatovavřínecké
Rosé
růžové víno
0,75 l,
Modrý Portugal
červené víno
0,75 l



1 ks
79,90

1 l = 106,53 Kč

2 a VÍCE ks
72,90

1 l = 97,20 Kč

Nakupujte levně!

BeBe Dobré ráno

S jogurtem a kakaovou sušenkou 50,6 g,
S jogurtem 50,6 g
Mazané S kakaem a oříšky 50 g



1 ks
8,90

100 g = 17,59/17,80 Kč

Tatranky

celomáčené 30 g
Čokoládové,
Lískooříškové,
Mléčné



1 ks
3,90

100 g = 13,- Kč

Duko

termizovaný sýr
80 g



1 ks
8,90

100 g = 11,13 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **7,90**

100 g = 9,88 Kč

Jogurt

krémový bílý
s PROBIO kulturou
120 g



1 ks
4,90

100 g = 4,08 Kč

Akawi

bílý sýr 125 g,
kořeněný (Gyros) sýr 125 g



1 ks
19,90

100 g = 15,92 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **17,90**

100 g = 14,32 Kč

Milena, Nugáta

tyčinka 32 g
KOKO tyčinka 35 g



1 ks
7,90

100 g = 24,69/22,57 Kč

Kečup

Otma ostrý
310 g,
Otma jemný
310 g



1 ks
18,90

100 g = 6,10 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **17,90**

100 g = 5,77 Kč

Játrová paštika

75 g



1 ks
8,90

100 g = 11,87 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **7,90**

100 g = 10,53 Kč

Řezy

Kakaové 20 g,
Kokosové 20 g



1 ks
2,90

100 g = 14,50 Kč

Chléb

toustový 500 g
světlý, tmavý



1 ks
16,90

100 g = 3,38 Kč

Piškoty

Jahodové 140 g,
Višňové 140 g



1 ks
14,90

100 g = 10,64 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **13,90**

100 g = 9,93 Kč

Maggi polévka

Francouzská 42 g, Hrachová 52 g,
Gulášová 63 g



1 ks
12,90

100g=30,71/24,81/20,48Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **11,90**

100g=28,33/22,88/18,89Kč

Vitana Do hrnečku

vybrané druhy
od 17 g



1 ks
8,90

100 g = již od 32,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **7,90**

100 g = již od 29,26 Kč

Arašidy

loupané
pražené solené
400 g



1 ks
26,90

100 g = 6,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **24,90**

100 g = 6,23 Kč

Brynzové

dukáty slané
55 g



1 ks
10,90

100 g = 19,82 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **9,90**

100 g = 18,- Kč

Instantní

kávo
specialita
3v1
10 x 18 g



1 ks
21,90

100 g = 12,17 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **18,90**

100 g = 10,50 Kč

Švestka

Originál 40 %
0,5 l



1 ks
119,-

1 l = 238,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **109,-**

1 l = 218,- Kč

Fusilli tricolore

semolinové
těstoviny
500 g



1 ks
23,90

100 g = 4,78 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **21,90**

100 g = 4,38 Kč

Kukuřice

ve slané nálevu
425 ml
(p.p. 285 g)



1 ks
20,90

100 g = 7,33 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **19,90**

100 g = 6,98 Kč

Exkluzivně v coop

Pošli svůj tým za národákem!

1. cena
Den s reprezentací
navštěva tréninku, šola, vstupenky na zápas ČR-Norsko a další zážitky pro tým 20 osob

2. - 10. cena sada 16 ks dresů Puma
11. - 25. cena sada 10 ks míčů Puma
26. - 50. cena pitný režim Gatorade

- Založ týmový profil na www.pepsifotbal.cz
- Zapoj svůj tým a nakupujte výrobky:
- Registrujte své nákupy
- Vyhrává tým s největším souhrnným nákupem

Soutěž probíhá od 15. 8. do 15. 10. 2016 ve vybrané síti spotřebních družstev. Úplná pravidla soutěže na www.pepsifotbal.cz.

Silan

Soft & Oils
750 ml,
Fresh Sky
1 l,
Aroma-
therapy
1 l



1 ks
49,90

1 l = 66,53/49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **44,90**

1 l = 59,87/44,90 Kč

Jar

Lemon
900 ml,
Sensitive
Tea Tree & Mint
900 ml



1 ks
44,90

1 l = 49,89 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **39,90**

1 l = 44,33 Kč

Tekuté mýdlo

Aloe Vera
500 ml,
Oliva
500 ml



1 ks
24,90

100 ml = 4,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **21,90**

100 ml = 4,38 Kč

Propesko

Hovězí
1 240 g,
Kuřecí
1 240 g



1 ks
31,90

100 g = 2,57 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **28,90**

100 g = 2,33 Kč

Pedigree

Adult s hovězím a drůbežím 500 g,
Junior s kuřecím masem 500 g,
Adult mini s drůbežím masem 400 g



1 ks
31,90

100 g = 6,38/7,98 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **29,90**

100 g = 5,98/7,48 Kč

Axi

kapsičky pro kočky 4 x 100 g,
kapsičky pro psy 4 x 100 g



1 ks
24,90

100 g = 6,23 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **22,90**

100 g = 5,73 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV
ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH